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Sistema di cablaggio pre-terminato MPO 

Soluzione su misura per il vostro Data centre e per altre connettività di fascia alta realizzate da Netleo con 

cablaggio MPO pre-terminato.  

Netleo utilizza il cavo in fibra serie Corning Clear Curve OM3/OM4 ed i connettori US MTP insieme ad hardware 

di montaggio di precisione sviluppato da Netleo. Tutti i prodotti sono prodotti nella nostra fabbrica Netleo al fine 

di garantire prestazioni e qualità ottimali.  

Il design modulare offre grande praticità agli installatori per installazioni in loco e per manutenzioni e servizi 

futuri.   Il sistema universale e l’interfaccia MPO, forniscono una connessione senza problemi tra il cavo e le 

apparecchiature assicurando che il canale abbia la massima flessibilità, compatibilità ed affidabilità.  
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Cavi trunk MPO/LC 
 
CA 

 

 

081212xxx     Cavo trunk MPO/LC 12 fibre 9/125 OS2 1 mt nero 

081224xxx     Cavo trunk MPO/LC 24 fibre 9/125 OS2 1 mt nero 

 

082212xxx     Cavo trunk MPO/LC 12 fibre 50/125 OM3 1 mt nero 

082224xxx     Cavo trunk MPO/LC 24 fibre 50/125 OM3 1 mt nero 

 

083212xxx     Cavo trunk MPO/LC 12 fibre 50/125 OM4 1 mt nero 

083224xxx     Cavo trunk MPO/LC 24 fibre 50/125 OM4 1 mt nero 

 

Garanzia di prodotto 
I prodotti Netleo sono coperti dalla garanzia 36 mesi per i difetti di 
conformità ai sensi del D.lgs. n. 24/02.  
La garanzia di Sistema permette l'estensione fino a 30 anni nel caso 
la soluzione venga posata in un impianto con tutti i prodotti passivi a 
marchio Netleo da installatori certificati Netleo. 
 
I prodotti Netleo rispettano la direttiva europea RoHS 2002/95/EC 
relativa al contenuto di sostanze pericolose. Restriction of the Use of 
Certain Hazardous Substance in Electrical and Electronic Equipment. 
 

 

 

(xxx corrisponde alla metratura) + aggiungere in fondo –M per maschio e –F per femmina 


